Министерство образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Белгородский педагогический колледж»

(ОГАПОУ «БПК»)

ПРИКАЗ

09.10.2024 г. № 622 - ах

Белгород

об утверждении перспективного графика
курсов повышения квалификации педагогических работников 2024-2027 г.г.

С целью организации повышения квалификации педагогических
работников, приказываю:

1.Утвердить перспективный график курсов повышения квалификации
педагогических работников 2024-2027 г. (Приложение 1).

Директор Е.А. Попова

I

Приложение № 1 к приказу № 622 ах от 09.10.2024
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ГРАФИК ПРОХОЖДЕНИЯ КУРСОВ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ БЕЛГОРОДСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОЛЛЕДЖА
НА 2024-2027 г.г.

№ ФИО 2024 2025 2026 2027
1. Абдрахимов Мансур Исмаилович курсы повышения квалификации
2. Амельченко Ирина Евгеньевна курсы повышения квалификации
3. Атаманов Вадим Валерьевич курсы повышения квалификации
4. Балабанова Ирина Ивановна курсы повышения квалификации
5. Баранова Анна Григорьевна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации
6. Басов Владислав Олегович курсы повышения квалификации
7. Бауэр Наталья Ивановна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
8. Бекназарова Марина Юрьевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
9. Болотова Наталия Алексеевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
10. Брейкина Ольга Александровна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации
11. Буркунова Лариса Ивановна курсы повышения квалификации
12. Бурченко Татьяна Васильевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации
13. Высочиненко Александр Сергеевич курсы повышения квалификации
14. Гавва Валентина Васильевна курсы повышения квалификации
15. Головина Наталья Петровна курсы повышения квалификации
16. Гугаев Олег Сергеевич курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
17. Гудыменко Ксения Юрьевна курсы повышения квалификации
18. Добромирова Елена Геннадьевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
19. Дубина Людмила Александровна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
20. Дыбова Наталья Ивановна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
21. Еськова Маргарита Игоревна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
22. Закотенко Юлия Ефимовна курсы повышения квалификации
23. Захарова Наталья Вячеславовна курсы повышения квалификации
24. Игнатова Анна Александровна курсы повышения квалификации*
25. Кандаурова Ирина Александровна курсы повышения квалификации
26. Клестова Наталья Ивановна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
27. Коваленко Иван Васильевич курсы повышения квалификации
28. Колтовая Нталья Александровна курсы повышения квалификации
29. Коренева Наталья Андреевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
30. Губина Анастасия Андреевна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
31. Кудинов Егор Николаевич курсы повышения квалификации
32. Кустова Анастасия Евгеньевна курсы повышения квалификации
33. Кушкина Татьяна Михайловна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
34. Лагутин Евгений Сергеевич курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
35. Лещук Софья Павловна курсы повышения квалификации
36. Лисицкая Ирина Юрьевна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
37. Лихошерстова (Бекетова) Оксана Сергеевна курсы повышения квалификации
38. Лупандина Ольга Ивановна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
39. Магомедшапиева Марият Магомедовна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
40. Мамаева Елена Сергеевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
41. Мартынов Олег Васильевич курсы повышения квалификации
42. Масычева Елизавета Олеговна курсы повышения квалификации
43. Майкова Ирина Александровна курсы повышения квалификации
44. Москаленко Светлана Васильевна курсы повышения квалификации
45. Назаренко Татьяна Александровна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
46. Накрошаева Елена Тимофеевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации

47. Нестерова Елена Александровна * курсы повышения квалификации
48. Овчаренко Елена Павловна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
49. Окунева Валентина Федоровна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
50. Орехова Виктория Ивановна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
51. Павленко Ирина Ивановна курсы повышения квалификации
52. Палкин Михаил Викторович курсы повышения квалификации
53. Пасько Юрий Владиславович курсы повышения квалификации
54. Переволоцкая Ирина Николаевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
55. Подгорнева Юлия Александровна курсы повышения квалификации

56. Попова Елена Александровна (директор) курсы повышения квалификации
57. Попова Елена Викторовна курсы повышения квалификации
58. Потапова Лариса Владимировна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
59. Прокопова Олеся Сергеевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
60. Рождественская Алла Ивановна курсы повышения квалификации
61. Романова Наталья Ивановна курсы повышения квалификации
62. Рубаненко Антон Владимирович курсы повышения квалификации
63. Сазонова Елена Владимировна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
64. Свеженцева Лада Леонидовна курсы повышения квалификации
65. Селезнев Роман Александрович курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
66. Семенов Александр Владимирович курсы повышения квалификации
67. Сердюкова Елена Ивановна курсы повышения квалификации
68. Сиденко Олеся Сергеевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
69. Симонова Лариса Витальевна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
70. Синицина Наталья Витальевна курсы повышения квалификации
71. Смагина Кристина Дмитриевна курсы повышения квалификации
72. Смирнов Роман Викторович курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
73. Смоленская Валентина Викторовна курсы повышения квалификации
74. Сомова Надежда Сергеевна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
75. Сопунова Светлана Геннадиевна курсы повышения квалификации
76. Таранова Валентина Федоровна курсы повышения квалификации
77. Татаринцева Екатерина Николаевна курсы повышения квалификации*
78. Толстошеина Светлана Владимировна курсы повышения квалификации
79. Тришина Галина Владимировна курсы повышения квалификации
80. Трушинская Юлия Николаевна курсы повышения квалификации
81. Уханева Елена Ивановна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
82. Харина Елена Петровна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
83. Чернявская Наталья Эдвиновна курсы повышения квалификации
84. Чесноков Илья Владимирович курсы повышения квалификации
85. Четверикова Ирина Витальевна курсы повышения квалификации
86. Шевцова Светлана Ивановна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
87. Шевченко Инга Викторовна курсы повышения квалификации
88. Шилин Игорь Николаевич курсы повышения квалификации
89. Шинкарева Ольга Алексеевна курсы повышения квалификации* курсы повышения квалификации
90. Широкова Галина Викторовна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*
91. Шишкова Елена Михайловна курсы повышения квалификации
92. Щербак Елена Николаевна курсы повышения квалификации
93. Энне Валерия Владимировна курсы повышения квалификации курсы повышения квалификации*

примечание: *повышение квалификации в части компетенций работы с обучающимися с ОВЗ и инвалидностью

Директор Попова Е.А.